

1	2	3	4	5	6	7
	1,00					
	1	Muncitor	h-om	291,0000	52,57	15 297,87
	000590-407	Corp de iluminat ЛБА3924	buc		365,00	36 500,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	19,00	35,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	250,00	432,50
8	08-03-595-2 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Corp de iluminat "Выход" CCA1001	100 buc			29 615,90 15 297,87
	1	Muncitor	h-om	291,0000	52,57	15 297,87
	000590-408	Corp de iluminat "Выход" CCA1001	buc		138,50	13 850,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	19,00	35,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	250,00	432,50
9	507-0103 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Lampa LB-20	buc			47,00 0,00
	00507-0103	Lampa LB-20	buc	1,0000	47,00	47,00
10	10-02-016-06 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Bloc de alimentare AWExLE 58/3	buc			1 086,68 530,96
	1	Muncitor	h-om	10,1000	52,57	530,96
	000590-410	Bloc de alimentare AWExLE 58/3	buc	1,0000	550,00	550,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	19,00	5,70
	1100113	Scoabe	kg	0,0200	1,20	0,02
11	08-03-591-2 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Intreuptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 111,95 1 692,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,75
	000590-411	Intreuptor cu o clapa , la instalatie inchisa	buc		23,48	2 348,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
12	08-03-591-9 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 038,62 2 002,92
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,92
	000590-412	Priza de fisa la instalatie inchisa	buc		29,36	2 936,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	19,00	28,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
13	08-03-591-4	Intreuptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 357,22